
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 18/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji kasowej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351 z późn. zm.), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), przepisów rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 
2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych 
i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz.U. z 2016 r. poz. 793) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia nr 18/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 12 maja 2017 roku o nazwie 
Instrukcja kasowa w sprawie wartości pieniężnych, ich transportowania, przechowywania oraz warunków 
zapewniających należytą ochronę przed zniszczeniem, utratą lub zaginięciem wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 ustępie 9 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

,,Zrealizowane przychodowe/rozchodowe dowody kasowe powinny być oznaczone przez podanie na nich 
numeru i pozycji raportu kasowego, w którym objęte nimi wpłaty/wypłaty zostały zaewidencjonowane.” 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 09B5B3F6-DE49-4172-A021-9191364F22F1. Podpisany Strona 1




